
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamata la propria Determinazione n. 157 del 24.03.06 con la quale si procedeva all'assunzione degli 

impegni di spesa relativi alla manutenzione ordinaria degli immobili comunali, prevedendo, tra gli altri, Euro 

500,00 per i locali della Farmacia n. 1 ed Euro 500,00 per i locali della Farmacia n. 2;

Vista la Deliberazione di C.C. n. 37 del 28.06.06 con la quale si provvedeva ad incrementare gli 

stanziamenti di spesa riferiti alle manutenzioni dei locali delle Farmacie Comunali;

Ritenuto opportuno procedere all'integrazione degli impegni di spesa precedentemente assunti;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare di Euro 500,00 ciascuno, gli impegni di spesa n. 669 e 671, assunti con propria D.D. n. 157 

del 24.03.06, rispettivamente a carico del Capitolo di Bilancio 5705/1 e 5705/2, dando atto che gli interventi 

necessari saranno eseguiti dalle maestranze comunali e reperendo i materiali necessari da abituali fornitori 

dell'Ente, quali Società Commercio Edilizia, Ferramenta Venturini, Ferramenta Verni ed altri in base alle 

necessità del servizio, nel rispetto del vigente Regolamento per l'esecuzione delle spese in economia, approvato 

con atto di C.C. n. 37 del 04.08.05;

2) - di individuare nella persona dell'Istr. Dir. Giovanni Ubalducci il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33433/ASD-DEL     Determina D. n. 565 del 27.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


